第８回山梨県社会教育委員の会議 議事要旨

１ 日 時 令和４年７月１４日（木） 午後２時～午後４時

２ 場 所 防災新館４階 ４０３会議室

３ 出席者（敬称略）

（委 員）

窪田包久、進藤聡彦、新藤 徹、横森伸司、青木直子、井上貴文、佐藤秀子、

村松智子、石黒 仁、日向治子、早川亜希子、星合美紀、太田 研、冨永貴公

（事務局）

生涯学習課長、生涯学習課総括課長補佐、成人・家庭教育担当課長補佐、

青少年教育担当課長補佐、生涯学習・社会教育担当主幹リーダー、生涯学習・

社会教育担当主幹

４ 会議次第

（１） 開会のことば

   （２） 議長あいさつ

   （３） 生涯学習課長あいさつ

   （４） 議事

       ① 提言書の最終検討及び承認、印刷許可について

       ② 概要版リーフレット第２案の検討

       ③ 情報交換

       ④ その他

   （５） その他・連絡

   （６） 閉会のことば

５ 会議の概要

（１）各編集委員からそれぞれ提言書修正に関する説明があり、最終案について協議し

た。

（２）検討結果を修正し、提言書とすることが承認された。

（３）各委員から２年間の会議を振り返って意見交換が行われた。

（４）今後の日程について事務局から提案され、了承された。